

Jespersen Management ApS

Fejerskovparken 15, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 40 92 55 38

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

Michael Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jespersen Management ApS Fejerskovparken 15 Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 92 55 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Michael Jespersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jespersen Holding 2019 ApS
Associeret virksomhed	PJ Management 2019 ApS, Noorlernut 4, B-nummer lejl. 102, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af konsulentytelser og anden rådgivning om driftsledelse, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 509.175 mod 620.950 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.134 mod 486.559 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2020 - 30/9 2021</u>	<u>11/11 2019 - 30/9 2020</u>
Bruttofortjeneste	509.175	620.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.967	5.648
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.292	-3.559
Resultat før skat	509.850	623.039
Skat af årets resultat	-111.716	-136.480
Årets resultat	398.134	486.559
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.967	5.648
Udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	30.911
Disponeret fra overført resultat	-6.833	0
Disponeret i alt	398.134	486.559

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>35.615</u>	<u>30.648</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.615</u>	<u>30.648</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.615</u>	<u>30.648</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	500.000
	Andre tilgodehavender	<u>6.982</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.982</u>	<u>500.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>686.856</u>	<u>142.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>743.838</u>	<u>642.392</u>
	Aktiver i alt	<u>779.453</u>	<u>673.040</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.615	5.648
Overført resultat	24.078	30.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
Egenkapital i alt	474.693	526.559
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	119.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	119.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.480	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.717	16.721
Anden gæld	11.563	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.760	26.721
Gældsforpligtelser i alt	304.760	146.481
Passiver i alt	779.453	673.040

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 11. november 2019	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	5.648	30.911	450.000	486.559
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	5.648	30.911	450.000	526.559
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	4.967	-6.833	400.000	398.134
	40.000	10.615	24.078	400.000	474.693

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	11/11 2019 - 30/9 2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfra der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.292</u>	<u>3.559</u>
	<u>4.292</u>	<u>3.559</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>30.648</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>30.648</u>	<u>25.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>4.967</u>	<u>5.648</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>4.967</u>	<u>5.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>35.615</u>	<u>30.648</u>
